A. d. b.

sc. m. i.

aqua: qui tunc aliqualem fecerit fructorem illam se credit modis
 omnibus accepturam faciunt & locuam: & cum pedine arena modica
 canis ponunt ad cloacam ducunt: reui dyabole balnea te & pede
 equo suo ta aueniam accipit: carneui: & omne in uicium merum
 Quia si utros ouerunt: quam faciunt ut amant: quam ut cum ipis
 uis fiant: uerament: de conuisione libidinis utruque: ante uis
 instapulas faciunt: Sanguine suu infestum illi in abul aut
 pui fundunt: conuulat tant eis ad quas de omnibus: cruius: suu
 & de sanguine suo apponunt: Et sic pscitulos unum mos: alterum
 ab ubi: tertium in loco inferiori ponit: tunc moriunt: & in
 puluerem eos reuigentes in sciam: uiror ponunt & ponis. Et
 galline iulaci inferiori simit: extinguentes & in puluerem re
 digentes escit uicium apponunt: Sunit faciunt de sanguine seu
 de carnibus: turrit: & alia multa: de quibus uiri molos & morien
 sepe incurrunt: pter terra uisum in uirna pua baptizatam: of
 fa mortuor lingua sepulchroru: & quam alia igni imponunt:
 ut scit urunt: illa sio ur ardeat: amore eius: Hinc etiam
 multas qd uoiare longu est: quibus ubi erectant: postem diu
 cant: Ceterum qd cum ranis exsinnare: uirna baptizatam: corpore
 & faciunt: quam horribile est: relecti: alio sapientiores ut putat
 in hac arte dyabolica ymagines ad formam uiuor uis: de terra
 nunc de palda nunc de re: aut faciunt: & calis: in igne: cu
 ponit in annulos formuaz: ut eaz amaly cruceatur: hal ab
 hominationes de tali maia: & multo plures inuenies odheribi: si in
 quento distate pariem in cessione: sicut uisgeat: Conceptu
 etiam parat impouere uolentes plurimal: faciunt samasas cu
 fecerit uisacum: qis ponunt: si se au quos digitos creentes se
 de amos uisac: a conceptu: & digitos ubi ponunt: Quia & flore
 suum uocant: in ardore sambuca nuttunt: ducunt: pua in pine
 ego florea: pte solum in uisac: arbor: floret: & ipa parit quos am
 lore: De eodem flore suo prociunt: ne conapiant: de eodem tant

am qui pcculo aut pscitulo in aqua ne equant: h & ana multa ad
 illa pui inuenies odheribi: de sortilegit qual faciunt ut deite sit: x
Ut aut be sint: in rebus compulsi profert: plures uo odheribi: fca
 uis samasas: in nocte uanuntant: & ponit regine ceu: qui uisum
 notam uisum: apperiat: si calis: ad uisum: in nouis: omibus: sine qis: uo
 uo uisum: conuigent: ouas: pscitulos: rebus: uisum: omis: pscitulos: qis: scie
 uisum: uisum: apperiat: si terra: in uisum: quicq: pscitulos: & de uisum: suu
 lacem: uisum: nec: uisum: lacem: suu: quicq: pscitulos: & de uisum: suu
 nunc: qui: prociunt: ut: habuunt: in: domo: pscitulos: q: hoc: h: y
 uisum: apperiat: & pscitulos: est: carnes: comedunt: ut: coz: bni
 cecit: amona: iudic: aplos: pscitulos: & iacob: ramos: amona: spi
 neta: ponit: sup: uisum: ut: pccora: eorum: lacte: habuunt: ardores
 ante: ostra: sua: ponunt: ut: uisum: cal: esse: uia: pscitulos: q: olyn: hua
 goge: pscitulos: dicitatur: sub: omi: ligno: sicut: in: pscitulos: ab
 mererit: pscitulos: die: dicit: uanuntans: sup: uisum: ponit: faceret
 uisum: quatu: retonare: offerunt: facit: sua: uisum: uisum: quos
 gemies: uisum: Cloro: lachet: arbor: q: cal: uisum: uisum: Cu
 uisum: uisum: faciunt: mirabilia: sicut: uisum: pscitulos: uisum: uisum
 q: q: mox: uisum: exportat: super: pscitulos: uisum: in: uisum: pscitulos: mox
 & calis: & uisum: caput: prociunt: ut: habuunt: & alia: uisum: q: q
 cheubi: & inuenies: Quia: faciunt: cu: ouis: h: & mirabilia: pscitulos
 a: incantationes: formuaz: uisum: blasphemar: uisum: uisum: uisum
 rum: quicq: erunt: pter: terra: suu: uisum: capientes: hie: sciam: suu
 uisum: obseruauit: sompna: auguna: credunt: in: pscitulos: ignes: bna
 uisum: plumbum: fundit: super: hoies: h: & alia: faciunt: multa: te
 ceunt: in: egyptu: etia: ut: uisum: gentium: aquo: multo: labore: pscitulos
 sione: uisum: uisum: h: & ems: pscitulos: langume: sunt: uisum: pscitulos
 h: aut: sunt: quicq: uisum: dyaboli: sicut: & nam: sua: sione: pscitulos
 ta: conuipentes: & sicut: q: modic: serment: totam: massam: coz
 trumpe: uisum: uisum: uisum: uisum: uisum: uisum: uisum: uisum: uisum
 mana: loquendo: dyaboli: suggererat: afferent: se: ut: faciunt: